L’appaltatore si accolla tutte le spese, diritti di segreteria, imposte e tasse inerenti e conseguenti al 

presente atto, salva l’applicazione dell’IVA ai sensi di legge. 

ART. 24) – CLAUSOLA FISCALE 

Il valore presunto del presente atto ammonta ad Euro 248.061,12 

(duecentoquarantottomilasessantuno/12). 

Il presente atto, in quanto soggetto all'IVA, è soggetto a registrazione solo in caso d'uso ai sensi 

dell'art. 5, punto 2 del D.P.R. 26.04.1986, n. 131. 

APPROVAZIONE IN FORMA SPECIFICA 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 1341 del codice civile, in quanto sia applicabile, l'appaltatore, a mezzo